
  

  

LEADER DIŽPROJEKTS 2015 

 

 

 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS:  MAKŠĶERNIEKA ĢIMENES DIENAS ALAUKSTĀ" 

ĪSTENOTĀJS:  Biedrība "Ride it" 

VIETA:  Vecpiebalgas novads, Vecpiebalgas pagasts "Raskumi" 

PROJEKTA VADĪTĀJS:  Uvis Avens 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS:  01.04.2015.-30.06.2015. 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 5867.00 EUR, EZF publiskais finansējums 2346.80 EUR 

PROJEKTA APRAKSTS:  

Projekta mērķis: Nodrošināt un papildināt atpūtas iespējas pie Alauksta ezera makšķerniekiem un viņu 
ģimenes locekļiem, dažādojot  pakalpojumus, kas katram ģimenes loceklim ir interesējošs un saistošs 

Projekta aktivitātes: Piedāvā dažāda veida pakalpojumus atpūtai - 1 četrvietīgo airu laivu,1 divvietīgo 
makšķernieku kajaku, 2 SUP airēšanas komplektus, 1 divvietīgo ūdens katamarānu un 2 (divas) pieaugušo un 
2(divas) bērnu glābšanas vestes un 3 makšķeru, 3 spininga komplektus. Inventārs papildina esošo piedāvājuma 
klāstu ar jaunām atpūtas iespējām. Inventārs paredzēts funkcionāli esošam makšķerniekam, gan potenciāli 
topošam, kas dodas  atpūtā ar ģimeni. Katrs no inventāriem veido dažādu pielietojumu, padarot to īpašu 
braucot pa ezeru ar vai bez makšķeres. Faktiski tiks iegūts ģimenes saliedēšanas inventārs ar dažādu 
izpildījumu uz ūdens, kā arī inventārs ar kuru var pārvietoties viens  vai vairāku cilvēku kompānijas. 

Iepriekš īstenoti projekti "Paliec pie Alauksta'' nodrošinot naktsmītnes līdz 15 personām, kā arī vietā ir 
pieejamas telšu vietas, kā arī realizējusi projektu „Ride it Alauksts”, kura ietvaros ir labiekārtota Alauksta ezera 
piekraste „Raskumos”, un ir ierīkota kabeļu veikborda trase un veikborda aprīkojuma nomas punkts.  

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS: 

Realizētais projekts “Ride It Alauksts” 

             



  

  

   

Realizētais projekts “Makšķernieka ģimenes dienas Alaukstā” 

    


